Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
от__________________________________________
адрес_______________________________________
___________________________________________
№ договора _________________________________
Дата заключения          «____»____________20___г.

Заявление

	Прошу Вас перенести абонентскую линию на личевом счету №____
с адреса: ул.____________________д. ___, кв. ___, на адрес: ул.______________________д. ___, кв. ____

	«____»______________201_ г.
	Подпись ___________________

_________________________________________________________________________________________

ОБРАЗЕЦ

	Директору ООО «Восток-ТВ»
Цукановой Л.М.
от____Иванова Ивана Ивановича _______________
адрес___ул. Находкинский проспект д.1, кв. 999___
____________________________________________
№ договора __999_____________________________
Дата заключения          «_01_»__января___20_10_г.

Заявление

	Прошу Вас перенести абонентскую линию на личевом счету №_999_
с адреса: ул.______Пирогова______д. _54_, кв. _99_, на адрес: ул._____Арсеньева____д. _99_, кв. _99_

	«_01_»__января_____2010 г.
	Подпись ___________________